\ъъ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

прикАз

от 09.01.2025 г. Ns 2А

<<Об установлении стоимости двухразового
питания обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в образовательных
организациях Торжокского района>>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательньIх организаций с 09.01.2025 г.:
- обеспечить двухрzвовым питанием обуrающихся с ограни.Iенными

возможностями здоровья в общеобразовательных оргацизациях,
реализ}.ющих адаптированные основные общеобразовательные программы;

- устанdвить стоимость питания для обучающихся с оrраниrlенными
возможностями здоровья из расчёта в день на одного об1..tшощегося:

- январь- 73,5l рублей;
- с февраля по декабрь - 80,45 рублей
- за},Iестителю начarльника Управления образования Торжокского района,

главному бухгалтеру С.В. Ильиной обеспечить финансирование
вышеуказанных категорий обуrающихся.

2. Контроль за исполнеЕием приказа оставлю за собой.

Начальник Управления
Торжокского района

€воваЕия

@rrr--' С..Щ. Ушакова

На основании Федерального закона <<Об образовании в Российской
Федерации Jф 273-ФЗ от 29.12,20|2 года статьями З7 и 4l, частью 79,
постановлениrI Администрации Торжокского района <Об утверждении
Порядка обеспечения об1..rающихся с ограни!Iенными возможностями
здоровья общеобразовательньж организаций муниципЕuIьного образования
<<Торжокский район>> бесплатным дв)rхразовым питанием)> Л! З29 от
25.09.2020 т.